[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発21－038
2021年9月22日

キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー		Ｌ藤原　宏髙
地区GSTコーディネーター	Ｌ栗田　秀美
地区子ども食堂委員長	Ｌ岩橋　明

子ども食堂研修会（ZOOM併用）URLのお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、先般ご案内しております「子ども食堂研修会」に参加のためのURL等を下記の通りご連絡申し上げます。
尚、当日会場参加の方は必ず不織布マスクをご着用ください。コロナワクチン2回接種済の方の
ご参加を希望いたします。当日、体調不良の方はご参加をご遠慮ください。コロナ感染防止にご協
力をお願いいたします。
敬具
記

日時	2021年10月2日（土）  受付（ログイン可能）13：00～
研修会  13：30 ～ 16：00

URL　https://us02web.zoom.us/j/89660402803?pwd=KzA1Q0IzLzNCTkMxZSs5VXpKd0hldz09

ミーティングID: 896 6040 2803　　パスコード: 3334

会議にご参加の際にはZOOM画面に表示されるクラブ名及び氏名を記入してください。
又、ZOOM のカメラを必ずONにしてください。

地区のホームページにURLを掲載してあります。
又、ZOOMに参加する方法、名前を表示する方法、ZOOMに接続できない場合の対処方法を
掲載してありますのでご参照ください。
以上
image2.png